So. 19.

25. Octubre 1779.

Venta de 13. ^{vas 3.} b. trigo censo, otorgada
por D.ⁿ Bernardo Magin Olives y Martorell
à favor de Francisco Moll y Barber

Cancelada

Die 20. mensis Octobris 1779.

In Dei nomine. Sit omnibus notum quod ego Dominus Bernardus Olives et Mastorell fidei iurata Minoriis habuit non delos, sed gratis. Vendo vobis honori Francisco Moll et Barbet, Terrini ditta fidei iurata habuit. Perdecim quatercia, tres barcellas frumenti pens annu ed tens in specie ad rationem quatuor libras pens pro qualibet quia, boni, novi, purgati, et receptibilis, mensurati cum mensura medio quia, et allati, soluti, positi, et portati ad vestram et vestrorum habitationem, intus tamen partem Insulam, per me et meos, vobis et vestris dandas, solvendas, prestandas, et contribuendas, et per vos et vestros annu et meis petendas, exigendas, recipiendas, recuperandas, consequendas, et habendas propria pensione in die et festo sancto Iovis Petri, et Phelicis mensis Augusti anni 1780, et siquis, quas specialiter et expresse impono, et innovo onerosi, ve inuarrice in et super quibusdam meis Cabellaris dicitis de Non Saura y de Torratronada et eorum fructibus, quas meis Titulis mediantibus habeo et possideo, si tuatis, et affrontatis prout. Nondumque didicimus pens frumenti in et super predictis Cabellaris specialiter, et expresse impono, et innovo onerosi sive inuarrice, ve non etiam et generaliter in et super omnibus, et universis singulis bonis meis, que omnia bona mea submisso, dummodo non sint. Predictas itaque decem quias et tres barcellas frumenti pens, annu et tens ad dictam rationem. Ad pens pro qualibet quia una cum omni eorum iure, et generaliter, vobis dicto Francisco Moll et Barbet et vris vendo et innovo onerosi sive inuarrice ego dictus Dominus Bernardus Olives et Mastorell et superius dictum est, pretio visis sexcentarum septuaginta quinque librarum mlt. Majori emera-
torem

encarnetatum, quos Confiteor et in Veritate recognosco a
 vobis habuisse et seorsum in pecunia numerata ad
 meam omnimodam voluntatem in potestate vestra et scilicet
 in fructu. Unde remittit, scilicet apocham, et sic Com-
 titis, Petulo, quibus iuribus, conati etiam, talibus, pro
 cuius parte habere, et tamen a civitate, pro quibus,
 illi bonas, et fias, actiones iuris.

Testes, Mathias papella et Monjo, et
 Gabriel Hornita et Benesam, iuris
 Phabid, ac ego Augustinus parrius
 quis. Dato die 7

Fiat appochia dicta 6753 in mto. Major, emendam
 numero modo quo supra. Testes, predicti.

num. meum Augustini parrius et Ballas.
 ter nos. Aptis et publicis iuris minoribus
 pro parte habere, qui am. Generationis pro loco
 simul cum appochia personae receptum scripsi,
 comprobavi, Clavi et signavi.

Acta de 1390 de la vila de
Alforque de 1390 de la vila de
Rovira de 1390 de la vila de
encarrega a Joan de la vila de
Francisco de la vila de la vila de
apoyado de la vila de la vila de
3578.